Indenture of lease for 12 years by Ralph Carbonel and Maud, his wife, to William de Guinevill, proctor of the abbey of Bec in England, of all the land they hold from the abbey in Bledlow from Lady day 1241. The grantee has paid 7 marks silver.

Noverint omnes Christi fideles quod hec est convencio facta inter fratrem Willelmum de Guinevill' procuratorem Beccensem in Anglia generalem ex una parte et Radulfum Carbonel et Matildam uxorem suam ex altera videlicet quod dicti Radulfus et Matilda unanimi consensu et assensu concesserunt et tradiderunt predicto Willelmo procuratori et ecclesie sue de Becco ad firmam totam terram quam tenent de eadem ecclesia Beccensi in villa de Bleddelawe cum hominibus redditibus et omnibus aliis ad dictam terram pertinentibus usque ad terminum duodecim annorum termino incipiente ad festum annunciacionis beate Marie anno regni regis Henrici filii regis Johannis vicesimo quinto Pro hac autem concessione et tradicionem prefatus Willelmus procurator prenomatis Radulfo et Matilde septem marcas argenti de communibus bonis ecclesie sue pre manibus pacavit Ita quod fidem Radulfus et Matilda vel heredes eorum in dicta terra per predictum terminum nichil amplius poterunt exigere

Et quia dicta Matilda tunc temporis erat in potestate viri sui ut ista tradicio firma sit et stabilis hanc convencionem sacramento corporaliter prestito tactis sacrosanctis una cum predicto Radulfo viro suo juravit observare

Ad majorem eciam securitatem prefati Radulfus et Matilda tres cartas dictam terram contingentes duas scilicet de Alicia de Coleshill et unam de Willelmo Russel filio et herede suo in thesaurariam de Messenden' tradiderunt sub equali manu custodiendas Quod si dicti Radulfus et Matilda vel eorum heredes istam convencionem noluerint observare predictae carte prefato procuratori vel ejus successoribus libere et sine contradicione deliberabuntur qui de eis pro voluntate sua disponet

disponet Si vero ista convencio plenarie fuerit observata predictae carte et terra cum suis pertinenciis ad predictos Radulfum et Matildam vel eorum heredes libere et absolute in fine termini revertentur

In cujus rei testimonium parti illius scripti in modum cyrographi confecti penes predictum Willelmum procuratorem remanenti predicti Radulfus et Matilda sigilla sua apposuerunt et parti penes dictos Radulfum et Matildam remanenti predictus procurator sigillum suum apposuit

Hiis testibus domino Simone Druel Herrico de Turri Willelmo Wauder Roberto de Gybervill Henrico de Senholt Johanne Bridel Johanne le Franceys Ricardo de Newemere et multis aliis

Two Seals, on doubled tags, dark green wax.

(1) Pointed oval, 45 mm. A fleur de lys.

S' MATILLID' FIL ALICIE DE COLLESSUL†

(2) Round, 26 mm. An arrow.

† S' RADULF. CARBUNEL

l. m

Quitclaim by William de Fastendich to John Bridel of Riseberge of all his right in a meadow in Bledlow. Rent a pair of white gauntlets or a penny. The grantee has paid 20g silver. Mid 13th cent.

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus de Fastendich dedi et concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis Johanni Bridel de Riseberge et heredibus suis vel suis assignatis totum jus meum quod habui vel aliquo modo habere potui in illo prato quod fuit Ricardi filii Johannis et Matilde filie Simonis Costentin uxoris sue in villa de Bledelawe cum pertinenciis suis Habendum et tenendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete

Indenture of sale, 2 December 1581, by the Provost and College to Edmund Waller, of Colshill, co. Herts., gent., for a competent sum of money, of all their woods and underwoods on the manor of Bledlow for 21 years. No trees, however, to be cut down under the scantling of 16 inches, to be measured three feet above the stem, except in such coppices as the grantee shall during the said term have fenced and hedged in for springs.

The College Seal, red wax, on doubled tag, broken away at sides.

l. m

Customal

(5)

Custumal of the manor of Bledlow. This custumal has been printed in Select Documents of the English lands of the abbey of Bec, edited by Marjorie Chibnall (Camden Third Series, vol. LXXIII pp. 119-123, 1951), where the text is taken from MS. Add. 24316. This document is dated not later than 1248. The manuscript at Eton is in a hand of the latter half of the fourteenth century. It supplies certain deficiencies where the earlier document is damaged and there are a few points of difference. The material points to be noted are as follows:-

p. 119 (of the printed text),

1.4 from end of page. Above Osbertus filius Petri is written Henricus ate Mede.

p. 120. The gaps on this page can be filled as follows:-

(a.) aliis par est

(b.) tenet unam gravam que vocatur Stubelgrava pro 12d. ad dictos terminos

(d.) acram et ad warettam in estate

p. 121

1.11 After entry Beatricia relicta, insert

Henricus Lockesbury tenet unam virgatum pro 6s. ad dictos terminos et faciet inde omnia servicia et consuetudines que faciet Willelmus Ketelbern.

Willelmus filius Walteri Mathei tenet unam virgatum terre et plus [cum] uno messuagio et solvet inde per annum 17s. 4d. ad dictos terminos et in aliis similis est predicto Willelmo Ketelbern.